
Veterinář s.r.o 
Spojovací 571 
541 01 Trutnov 
___________________________________________________________________________ 
 
 

Hory – 23.6.2021 (středa) 

 
Čas (od – do): Místo očkování: 

15:20 – 15:35 Jánské Lázně, pošta 

15:40 – 15:55 Svoboda nad Úpou, parkoviště 

16:00 – 16:15 Svoboda nad Úpou, Rýchorka 

16:30 – 16:35 Malá Úpa, Spálený Mlýn 

16:45 – 16:50 Pomezní boudy, parkoviště 

17:10 – 17:15 Velká Úpa, parkoviště 

17:25 – 17:30 Pec pod Sněžkou, městský úřad 

17:45 – 18:15 Horní Maršov, obecní úřad 

18:30 – 18:35 Hertvíkovice, hospoda 

18:40 – 18:55 Mladé Buky, obecní úřad 

19:00 – 19:05 Mladé Buky, kino 

 

 

 

 

 

 

 

 

*více informací v ordinaci (734 22 32 52) nebo na příslušném obecním úřadu. 



Veterinář s.r.o 
Spojovací 571 
541 01 Trutnov 
___________________________________________________________________________ 
 
 

Očkování psů proti vzteklině 2021 
 

Podle novely veterinárního zákona s účinností 

od jara roku 2020 pes, který NEMÁ čip, NEMÁ 

platné očkování proti vzteklině. Štěňata musí 

být čipována před odchodem k novému 

majiteli, nebo do 3 měsíců věku (podle toho, 

která varianta nastane dříve). 

 

 

Preventivní ochranná opatření, COVID-19 

 

Prosíme, řiďte se aktuálními pokyny vlády a 

ministerstva. 

Zejména dodržujte odstupy, mějte zakrytá ústa 

a nos při kontaktu s lidmi. 

 

 

*více informací v ordinaci (734 22 32 52) nebo na příslušném obecním úřadu. 

 


